

SKÖTSELRÅD

Sköna kläder vill man givetvis bära länge och du kan själv påverka klädernas livslängd genom att sköta dem rätt. Tvätta alltid dina mörka plagg separat och välj tvättmedel utan blekmedel. Det mår både kläderna och vår natur bäst av. Vänd samtliga plagg med tryck och även gärna mörka plagg ut och in innan du lägger dem i tvättrumman. Det minskar slitaget på plaggens utsida. Alla bomullsplagg bör sträckas våta och hängtorkas. Alla våra plagg levereras med tydliga tvättanvisningar enligt det internationella symbolsystemet:

Strykjärnssymbolen betyder att plagget kan strykas eller varmmanglas. De små punkterna i strykjärnssymbolen anger vilken temperatur plagget tål. Kom ihåg att inte stryka direkt på brodyr, tryck eller på baksidan av brodyr/tryck. Är symbolen överkorsad betyder det att plagget inte kan strykas eller varmmanglas.

Baljsymbolen betyder vattentvätt i maskin eller för hand. I baljan står det gradantal plagget bör tvättas i för bästa resultat. Plaggen ska tvättas i fylld tvättmaskin och tål centrifugering. Överkorsad symbol betyder att plagget inte kan tvättas i vatten.

Triangelnsymbolen betyder att plagget kan klorblekas. Bokstäverna i triangeln är den kemiska beteckningen för klor. Överkorsad triangel betyder att plagget inte tål klorblekning.

Cirkelsymbolen betyder att plagget tål kemtvätt. Bokstaven inuti cirkeln anger vilken tvättvätska som ska användas. Överkorsad cirkel betyder att plagget inte tål att kemtvättas.

Fyrkantssymbolen med innesluten ring betyder att plagget tål torktumling. Bomull bör torktumlas på medelvärme. Överkorsad symbol betyder att plagget inte ska torktumlas. Tänk på att torktumling sliter på plaggen och ökar krympningen. Du kan minska slitaget på plaggens utsida genom att vända dem ut och in när du tumlar dem.

TVÄTTRÅD OCH SKÖTSELRÅD

TVÄTT

Alla våra plagg är noggrant testade. Till varje produkt finns ett tvättråd som det är viktigt att du följer. Om plaggen alltid tvättas med liknande färger och i rekommenderade temperaturer så håller de sig snygga mycket längre. Uppmaningen "tvättas separat" i tvättrådet betyder att tyget kan falla färg. När det gäller sådana plagg, i vilka färgmängden kan vara lite för hög från början, är det extra viktigt att följa tvättråden.

FÖRTVÄTT

Använd lika mycket tvättmedel som till huvudtvätten när du förtvättar mycket smutsiga kläder, men hoppa över förtvätten helt om plaggen inte är så smutsiga. På grund av den skada som oupplost tvättmedel kan göra på tyg rekommenderas inte blötläggning av plagg.

TVÄTTMEDEL

Var alltid noga med att dosera rätt – se på tvättmedelsförpackningen. Välj tvättmedel som är fria från blekmedel och avsedda för temperaturen som du ska tvätta i.

TORKA

Torktumling bör ses som en nödlösning. Om tid och plats finns rekommenderar vi att du hänger tvätten på tork. Det

mår kläderna bäst av. Släta ut tyg och sömmar innan du hänger upp ett plagg. Vid torktumling bör plagget aldrig bli helt torrt, eftersom det sliter onödigt mycket och kan orsaka krympning.

SKOR

Förvara de rena skorna på en torr och ventilerad plats när de inte används. Kontrollera att skorna är oskadade före varje användningstillfälle. Rengör regelbundet, med hjälp av en borste, trasa o.dyl. Behandla ovanlädret regelbundet med en lämplig skokräm, till exempel med en bas av fett, vax, silikon osv. Använd ej aggressiva produkter (bensin, syror, lösningsmedel osv) som kan äventyra kvaliteten, säkerheten och hållbarheten för de personliga skyddsanordningarna. Torka ej skorna i närheten av eller i direkt kontakt med kaminer, värmeledningar eller andra värmekällor.

HANDSKAR

Förvara handskarna svalt och torrt. Handskarnas egenskaper kan påverkas av luftfuktighet, temperatur och starkt solljus. Vid rengöring av läderhandskar: använd mild tvällösning och gnugga handskarna mot varandra. Låt handskarna lufttorka. Övriga tvättråd se nedan:



ANGER HUR MÅNGA GRADER TVÄTTEN SKA HÅLLA



SKONTVÄTT



TÅL EJ KLORBLEKNING



KEMTVÄTT



TÅL EJ KEMTVÄTT



EJTORKTUMLING



TORKTUMLINGVID LÄGRE TEMPERATUR (50°C)



HÖGST 110°C, LÄMPLIG FÖR NYLON



HÖGST 150°C, LÄMPLIG FÖR POLYESTER/BOMULL



HÖGST 200°C, LÄMPLIG FÖR BOMULL



FÅR EJ STRYKAS



PROFFSSIONELL LÄDERTVÄTT



FÅR EJ VRÄNGAS



ENDAST HANDTVÄTT